— 1 —

江苏省科学技术厅关于2022年实验动物
质量抽检结果的公告

根据《实验动物质量管理办法》和《江苏省实验动物管理办

法》，省科技厅组织开展了2022年实验动物质量抽检工作，结果

已进行了公示，公示期内无个人或单位提出异议，现将2022年实

验动物质量抽检结果予以公告。

附件：2022年实验动物质量抽检结果

江苏省科学技术厅

2022年12月13日

（此件主动公开）

江苏省科学技术厅文件
苏科行审〔2022〕287号

— 2 —

附件

2022 年实验动物质量抽检结果

序号 许可证号 单位名称 结果

生产许可证

1 SCXK（苏）2018-0001 苏州西山中科实验动物有限公司 合格

2 SCXK（苏）2018-0002
卡文斯百格（苏州）模式动物研究有限

公司
合格

3 SCXK（苏）2018-0003
赛业模式生物研究中心（太仓）有限公

司
合格

4 SCXK（苏）2018-0005 江苏灵赋兆生源生物技术有限公司 合格

5 SCXK（苏）2018-0006 昭衍（苏州）新药研究中心有限公司 合格

6 SCXK（苏）2018-0008 江苏集萃药康生物科技股份有限公司 合格

7 SCXK（苏）2018-0011 江苏朗月生物科技有限公司 合格

8 SCXK（苏）2019-0001 南通大学 合格

9 SCXK（苏）2019-0002 江苏万邦生化医药集团有限责任公司 合格

10 SCXK（苏）2019-0004 句容市康荣禽业有限公司 合格

11 SCXK（苏）2019-0005 南京市浦口区莱芙养殖场 合格

12 SCXK（苏）2019-0008 南通药明康德医药科技有限公司 合格

13 SCXK（苏）2019-0009
江苏集萃药康生物科技股份有限公司常

州分公司
合格

14 SCXK（苏）2020-0003 无锡恒泰实验动物养殖有限公司 合格

15 SCXK（苏）2020-0005 邳州市东方养殖有限公司 合格

16 SCXK（苏）2020-0006
赛业模式生物研究中心（太仓）有限公

司
合格

17 SCXK（苏）2020-0010 苏州系统医学研究所 合格

18 SCXK（苏）2020-0011 徐州医科大学 合格

— 3 —

序号 许可证号 单位名称 结果

19 SCXK（苏）2021-0001 南京医科大学 合格

20 SCXK（苏）2021-0002 丹阳市昌益实验动物养殖有限公司 合格

21 SCXK（苏）2021-0003 百奥赛图江苏基因生物技术有限公司 合格

22 SCXK（苏）2021-0005 百奥赛图江苏基因生物技术有限公司 合格

23 SCXK（苏）2021-0007 吴江市田宇生物科技有限公司 合格

24 SCXK（苏）2021-0010 江苏泰斯特生物科技有限公司 合格

25 SCXK（苏）2021-0011 江苏振林生物科技有限公司 合格

26 SCXK（苏）2021-0012 江苏玛斯生物技术有限公司 合格

27 SCXK（苏）2021-0013 常州卡文斯实验动物有限公司 合格

28 SCXK（苏）2020-0007 苏州高新区镇湖实验动物科技有限公司 整改合格*

29 SCXK（苏）2021-0014 江苏汉煌农业科技有限公司 整改合格*

30 SCXK（苏）2021-0015 江苏亚东实验动物研究院有限公司 整改合格*

31 SCXK（苏）2018-0004 启东市隆宇科技农业发展有限公司 整改

32 SCXK（苏）2018-0007 常州贝乐实验动物养殖有限公司 整改

33 SCXK（苏）2018-0010 公安部南京警犬研究所 整改

34 SCXK（苏）2018-0012 江苏大学 整改

35 SCXK（苏）2019-0006 无锡恒泰实验动物养殖有限公司 整改

36 SCXK（苏）2020-0001 苏州湖桥生物科技有限公司 整改

37 SCXK（苏）2020-0002 苏州湖桥生物科技有限公司 整改

38 SCXK（苏）2020-0009 江苏华创信诺医药科技有限公司 整改

39 SCXK（苏）2021-0004 扬州四方实验动物科技有限公司 整改

40 SCXK（苏）2021-0006 仪征安立卯生物科技有限公司 整改

41 SCXK（苏）2021-0008 南京柴门生物科技有限公司 整改

42 SCXK（苏）2021-0009 诺航生物技术研究院徐州有限公司 整改

— 4 —

序号 许可证号 单位名称 结果

使用许可证

1 SYXK（苏）2018-0010 南京市食品药品监督检验院 合格

2 SYXK（苏）2018-0021 扬州优邦生物药品有限公司 合格

3 SYXK（苏）2018-0024 华威特（江苏）生物制药有限公司 合格

4 SYXK（苏）2018-0034 益诺思生物技术南通有限公司 合格

5 SYXK（苏）2018-0036 公安部南京警犬研究所 合格

6 SYXK（苏）2019-0013 昭衍（苏州）新药研究中心有限公司 合格

7 SYXK（苏）2019-0018 苏州药明康德新药开发有限公司 合格

8 SYXK（苏）2019-0025 江苏省原子医学研究所 合格

9 SYXK（苏）2019-0027
无锡市药品安全检验检测中心（无锡市

药品检验所）
合格

10 SYXK（苏）2019-0029 苏州系统医学研究所 合格

11 SYXK（苏）2019-0048 南京诺唯赞生物科技股份有限公司 合格

12 SYXK（苏）2020-0001 江苏卫生健康职业学院 合格

13 SYXK（苏）2020-0019 江阴迈康升华医药科技有限公司 合格

14 SYXK（苏）2020-0027 南京景瑞康分子医药科技有限公司 合格

15 SYXK（苏）2020-0030 兆丰华生物科技（南京）有限公司 合格

16 SYXK（苏）2020-0039 保诺生物科技（江苏）有限公司 合格

17 SYXK（苏）2020-0047 南京师范大学 合格

18 SYXK（苏）2021-0001 振湖医疗科技（太仓）有限公司 合格

19 SYXK（苏）2021-0009 江苏九旭药业有限公司 合格

20 SYXK（苏）2021-0014 江苏瑞城检测技术有限公司 合格

21 SYXK（苏）2021-0019 苏州熙华新药开发有限公司 合格

22 SYXK（苏）2021-0031 邳州市东方养殖有限公司 合格

23 SYXK（苏）2021-0032 兰立生物科技（苏州）有限公司 合格

— 5 —

序号 许可证号 单位名称 结果

24 SYXK（苏）2021-0036 江苏瀚江生物科技有限公司 合格

25 SYXK（苏）2021-0042 常州千红生化制药股份有限公司 合格

26 SYXK（苏）2021-0049 诺航生物技术研究院徐州有限公司 合格

27 SYXK（苏）2021-0053 江苏亲科生物研究中心有限公司 合格

28 SYXK（苏）2021-0064 南京绿叶制药有限公司 合格

29 SYXK（苏）2021-0071 益泰（苏州）生物技术有限公司 合格

30 SYXK（苏）2021-0076 江苏扶洲医疗科技有限公司 合格

31 SYXK（苏）2021-0079 江苏南农高科技股份有限公司 合格

注：* 截至 2022 年 12 月 5 日已完成整改

抄送：省生产力促进中心，各设区市科技局。

江苏省科学技术厅办公室 2022年12月13日印发